PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIOBEIRAS
GABINETE DO PREFEITO

 1

LEI Nº 1.532, DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

DÁ O NOME DE RONALDO BORGES DA

SILVA A ATUAL RUA 1, LOCALIZADA NO

DISTRITO DE MIRANDÓPOLIS, MUNICÍPIO

DE TAIOBEIRAS.

A Câmara Municipal de Taiobeiras aprovou e eu, DENERVAL GERMANO DA

CRUZ, Prefeito Municipal, no uso das atribuições a mim conferidas pela Lei Orgânica

Municipal em seu art. 81, VI, e em nome do povo, sanciono a seguinte Lei de autoria

da Vereadora Agracina Novais Ferreira:

Art. 1º. Dá nome de RONALDO BORGES DA SILVA a atual Rua 1, Localizada

no Distrito de Mirandópolis, Município De Taiobeiras.

Art. 2º. A Administração Pública Municipal providenciará placa de identifi-

cação a ser afixada no local.

Art. 3º.  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura de Taiobeiras, em 08 de janeiro de 2025.

DENERVAL GERMANO DA CRUZ

Prefeito do Município de Taiobeiras

		2025-01-08T11:17:18-0300
	DENERVAL GERMANO DA CRUZ:36933147649